ПРОТОКОЛ N~2018
общего собрания собственников помещений

в многоквартирном жилом доме

город Димитровград

пр. Автостроителей д.19

Вид общего собрания: внеочередное

(годовое, внеочередное)

« 22» июня 2018 г.

Форма проведения собрания: __ о::::..ч...::н=о-'-з"""а::.;:о::....ч:.:н:.:.со::::..е=------....._------.___.._
( очнuе, заочное, очно-заочное голосование)

Место проведения общего собрания: площадка многоквартирного дома №19 по пр.

Автостроителей

Очная часть собрания состоялась «16» мая 2018г. года в 18 ч. 00 мин. на площадке

многоквартирного дома no адресу: г. Димитровград, пр.Автостроителей, д.19

Заочная часть собрания состоялась в период с «16» мая 2018г. по «22» июня 2018г.

Срок окончания приема оформленных nисьменных решений собственников «22» и:Юня
2018 г. в 21 ч. 00 мин. Место приема решений - у инициатора собрания.

Общее собрание созвано по инициативе

71!2004-379
Калининой Л.В. (кв.103) ДКП 73-01/ 01-

Обшая площадь жилых Помещений и нежилых помещений 6432 кв.м. (из них 6432 кв.м.

- жилых помещеиий, О кв.м.- нежилых помещений)

В голосовании приняли участие 77 собственника ( ов) помещений (листы голосо8ания 8
письменной форме с подписями собст8еннико8 помещений многок8артирн.ого дома или их

предста8ителей по Вопросам поста8ленных на голосо8ании прилагаются - Приложение Nol к
Протоколу), обладающие 3695,56м2, что составляет 57,56 % голосов от общего числа

голосов собственников. Общее собрание правомочно принимать решения по повестке

дня.

Повестка дня:

1.Утверж,цение повестки дня.

2.Выбор ПредседательстВующего на общем собрании, секретаря общего собрания и

выбор счетной комиссии.

3.0 включении в состав Совета дома Калинина П.А. (кв.83) .

4.Утверждение вознаграждения члену совета дома.

5 .Утверждение места хранения протокола.

1

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

1. Утверждение повестки дня.

слушАЛИ Калинину Л.В. (кв.103), по повестке дня

ПРЕДJIОЖЕНО рассмотреть следующие вопросы:

- Выбор Председательствующего на общем собрании, секретаря общего собрания и

выбор счеJНой комиссии.

-О включении в состав Совета дома Калинина П.А. (кв.R1).
- Утверждение вознаграждения члену совета дома.
- Утверждение места хранения протокола.

Голосовали:

"ЗА" -3695,56 м2, что составляет 100% голосов;
11ПРОТИВ11

- О м2, что составляет 0% голосов;
11ВОЗДЕРЖАЛСЯ11

- О м2, что составляет 0% голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную повестку дня

2. Выбор Председательствующего на общем собрании, секретаря общего собрания и
выбор счетной комиссии.

слушАЛИ Калинину Л.В. (кв.103),

ПРЕДТ10ЖЕНО выбрать Председательствующего на собрании - Калинину Л. В.

(кв.103), секретарем собрания - Бубнову С.В. (кв.13), счетную комиссию в составе:

- Корягиной О.В. (кв.40),

- Багау'1динова М.М. (кв.94).

Голосовали:
11ЗА11 -3695,56 м2, что составляет 100% Голосов;
11ПРОТИВ" - О м2, что составляет 0% голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет 0% голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: выбрать Председательствующего на собрании - Калинину Л.В. (кв.103),

секретарем собрания - Бубнову С.В. (кв.13), счетную комиссию в составе:

- Корягиной О.В. (кв.40),

- Багаутдинова М.М. (~<в. 94).

3. О включении в состав Совета дома Калинина П.А. (кв.83).

СЛУШАЛИ Капинину Л.В. (кв .103),

2

ПРЕДЛОЖЕНО включить в состав Совета дома Калинина П.А. (кв.83).

Голосовали:
11ЗА11 -3695,56 м2, что составляет 100% голосов;
11ПРОТИВ11

- О м2, что составляет 0% голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ11

- О м2, что составляет 0% голосов.

Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: включить в состав Совета дома Калинина П.А. (кв.83).

4. утверждение вознаграждения Члену Совета дома.

слушАЛИ Калинину Л.В. (кв.103),

ПРЕдrIОЖЕНО утвердить вознаграждение члену Совета дома (Калининну П.А. (кв.83))

в размере 9336 руб. (1,45 руб./м2/мес.) где начисления 7780 руб. (в том числе и НДФЛ
- 1011 рублей 40 копеек) страховые взносы - 1556 руб. Выплата вознаграждения
осуществляется управляющей организацией, которая выступает в качестве

уполномоченного лица собственников МКД, для реализации решения о выплате

вознаграждения. Указанная выплата осуществляется ежемесячно.

Голосовали:

'1ЗА11 -3695,56 м2, что составляет 100% голосов;
11ПРОТИВ11

- О м2, что составляет 0% голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ11

- О м2, что составляет 0% голосов.

Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: утвердить вознаграждение члену Совета дома (Калининну П.А. (кв.83)) в

размере 9336 руб. (1,45 руб./м2/мес.) где начисления 7780 руб. (в том числе и НДФЛ -
1011 рублей 40 копеек) страховые взносы - 1556 руб. Выплата вознаграждения

осуществляется управляющей организацией, которая выступает в качестве

уполномоченного лица собственников МКД, для реализации решения о выплате

вознаграждения. Указанная выплата осуществляется ежемесячно.

5. утверждение места хранения протокола.

СЛУШАЛИ Калинину Л.В. (кв.103),

ПРЕДЛОЖЕНО утвердить место хранения протокола. 1 экз. в управляющей
организации по адресу: ул.Западная, д.20; 2экз. у Председателя совета дома, 3экз. в

Министерстве строительства ЖКК и транспорта Ульяновской области (г.Ульяновск,

ул.Спасская, д.3).

Голосовали:

"ЗА" -3695,56 м2, что составляет 100% голосов;

3

11ПРОТИВ11
- О м2, что составляет 0% голосов;

11ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет 0% голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: утвердить место хранения протокола. 1 экз. в управляющей организации
по адресу: ул.Западная, д.20; 2экз. у Председателя совета дома, Зэкз. в Министерстве

строительства ЖКК и транспорта Ульяновской области (r.улъяновск, ул.Спасская, д.3).

Протокол №Ql.}2018 общего собрания собственников помещений составлен на ~
листах в _З_ экземплярах, один экземпляр протокола хранится в офисе

управляющей организации, второй экземпляр - у Председателя Совета дома,

третий экземпляр в Министерстве строительства ЖКК и транспорта ульяновской

области (г.ульяновск, ул.Спасская, д.З).

Приложения к протоколу общего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме:

- реестр собственников помещений на 11 л.;
- сообщение о проведении общего собрания бъmо размещено в каждом подъезде

многоквартирного дома.

- листы голосования в письменной форме с подписями собственников помещений

многоквартирного дома или их п ставителей- на _iL л.

~
Счетная комиссия:

4